

Obecní úřad Bystrovany

Došlo: 30 -09- 2020

Čj.: Bys - 246 / 2020

Poč. příloh Poč. listů

Starosta obce Bystrovany Radek Sklenář a zastupitelé

Šrámkova 115/9, 779 00 Bystrovany

Věc: Žádost o informace

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Kdy a jakým způsobem byly zřizovatelem vyhlášeny volby do Školské rady ZŠ a MŠ Bystrovany z řad pedagogických pracovníků, na základě kterých byla do ŠR dosazena Mgr. et Bc. Nikol Petrovičová.
2. Kdy a kde tyto volby do Školské rady ZŠ a MŠ Bystrovany proběhly.
3. Kdy byl zřizovateli předán zápis o těchto volbách. Žádám o zaslání kopie tohoto zápisu o volbách na mou e-mailovou adresu.
4. Kdy a jakým způsobem zřizovatel potvrdil správnost a regulérnost voleb.
5. Kdy a jakým způsobem zřizovatel zveřejnil výsledky voleb.

Děkuji za kladné vyřízení.

S pozdravem

30. 9. 2020

Informace dle zákona č. 106/1999

Dle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám na základě Vaší žádosti ze dne 30.9.2020 sdělujeme následující informace:

- 1.Volby byly vyhlášeny ředitelkou školy 1.8.2020
- 2.Volby proběhly 31.8.2020 v ZŠ Bystrovany
- 3.Protokol předán 3.9.2020, je k nahlédnutí na obecním úřadě.
- 4.Za správnost a regulérnost zodpovídá volební komise
5. Výsledky voleb jsou k nahlédnutí na obecním úřadě a ve škole

V Bystrovanech 11.11.2020

OBEC BYSTROVANY
Skleňář Radek - 3 -
IČO: 00710078
Šrámkova 115/9, 779 00 Bystrovany
Tel.: 585811341, e-mail: bystrovany@iol.cz
Starosta obce Bystrovany

Radek Sklenář

Od: Radek Sklenář <starosta@bystrovany.cz>
Odesláno: středa 11. listopadu 2020 10:42
Komu: ...@seznam.cz'
Předmět: informace
Přílohy: 20201111102433917.pdf

Sledování:

Příjemce

Přečteno

Přečteno: 11.11.2020 12:43

S pozdravem

Radek Sklenář
starosta obce Bystrovany

Obec Bystrovany
Šrámkova 115/9
779 00 Bystrovany
starosta@bystrovany.cz
+420 724 093 902